バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１６６６０７

エレメント参考図

エレメント参考図

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０１７年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐３４０ | ２０１７年　９月２８日

ＴＯ‐３７４５Ｖ

ＴＯ‐３７４７Ｖ バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１６６６１４

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

５個ＴＯ‐３７４７V

エアフィルタ

認証取得

ホンダ

　オデッセイ

　　　ＤＡA-ＲＣ４　ＬＦＡ-Ｈ４　ハイブリッド（アブソルート含）　   ２８／　２～

Ｈｏ
　 １７２２０-５９Ｂ-０００

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

 ５個TO‐３７４５Ｖ ￥３，２００

（２０１７年度総合カタログ）

２８７Ｐ

エアフィルタ

２８７Ｐ

（２０１７年度総合カタログ）

ホンダ

　ステップワゴン

　　　ＤＢA-ＲＰ１・２　Ｌ１５Ｂ　　ターボ（４ＷＤ含）　   　　　　　　　２７／　４～

　　　ＤＢA-ＲＰ３・４　Ｌ１５Ｂ　　ターボ　スパーダ（４ＷＤ含）　  ２７／　４～

２２８

３３

３１６

１５３

３３

２４５

Ｈｏ
　 １７２２０-５Ｙ３-Ｊ００ ￥２，８００

２８４Ｐ